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Pytania i odpowiedzi nr 2 

.
Nr referencyjny postepowania:ZGK.ZP.01-2022 

                                                                                  Wykonawcy 
                                                                                  ubiegający się o udzielenie
                                                                                  zamówienia 

  
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia 
              publicznego na wykonanie robót budowlanych polegających na
              budowie kanalizacji sanitarnej I i II Etap w Rąbczynie 
             

Od wykonawców zainteresowanych przedmiotowym postepowaniem wpłynęły dalsze zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Działając  na podstawie art.284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2021r.poz.1129  ze zmianami) zwanej dalej Pzp, cytuję pytania i udzielam na nie odpowiedzi:    

Pytanie nr 2 
Do jakiego systemu monitoringu należy włączyć nowo budową przepompownię ? 

Odpowiedz na pytanie nr 2 
Przepompownie ścieków opisana w projekcie budowlanym winny być wpięte w istniejący system wizualizacji i monitoringu w oparciu o pakietową transmisję danych GPRS. Oprogramowanie nowych przepompowni winno być zintegrowane i kompatybilne z istniejącym systemem  monitoringu. 

Pytanie nr 3

Czy do przepompowni ścieków dopuszcza się zastosowanie pomp równoważnych pod względem parametrów Q i H przy zastosowaniu innych konstrukcji pomp – np.z wirnikiem Vortex? 

Odpowiedz na pytanie nr 3  

Dopuszcza się zastosowanie pomp równoważnych o podobnych parametrach oraz pomp i przepompowni o innych konstrukcjach spełniających założone parametry. 

 
